当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年 08月 16日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

34100‐ 胡瓜         |
而
~1轟
ゴ
~~~~¬

等 級 階級
数 量

(kg)

2

3

50

金額 (円 )

3,683

913

4,428

高値

173

76

108

販売価格

中値   安値
1731      162

651       49

761       76 島内    50kg   i
349301レ イシ 311    8,856 島内    104本
349801へ ちま l 54    54島 内    3本
35940 生落花生 6,480 島内    10kg
348001お くら 2 2,516 島内    18ネ ット
376001み ょうが 2 3,240 1,620 1,620     1,620 島内    2kg
480001す いか 13,694 島内    72個
49470 1パ リノシ/ヨ ン/フ ル ーーじノ 30.537 157 島内   1435個
Z1010 大菊 ∠ゝ 432 0 0 島内   |△ 4本
Z1011 スプ レー菊 802 島内    380本
Z10301ド ラセナ 島内    10本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 1,296 島内    20本
Z12861グ ローカル 10,017 167 島内   165本
301001だ いこん      | M 14,969 北海道   ‐120本
303001人参 L 12,960 1,620 1,0801    1,080 北海道   110ケ ース
33810‐ 青梗菜 4 鹿児島   20袋
39630 モ ロヘイヤ 4 福岡   ‐20袋
31700 キャベツ 23,220 1,620 1,6201    1,404 群馬    ■5ケース
Y3055 レッドキャベツ 7 756 群馬    7個
31950 白ねぎ 6 1,512 756‐      756 中国    2ケ ース
31900 ねぎ L 12,042 756 鹿児島   20東 (500g)
32800 1こ ら 5 1,436 宮崎   150東
34400 1 トマ ト 1,836 1,836 1,8361    1,886 大分    1ケ ース
34400 ‐ トマ ト B 混 5 1,080 216 大分    5kg
344601ミ ニとまと 2L 5 3,499 173 貪ヨ本     124ノ くック
345711パ プリカ (赤 ) 2 2、 052 2051      205 韓国   110個
362001馬鈴薯 3L 1,620 1,6201 1,620 青森   120ケ ース
362001馬鈴薯 2L 27,000 2,700 2,7001    2,700 青森    1loケ ース
366001た まねぎ L 9,396 3.132 3,1321   3,132 兵庫    3ケ ース
366001た まねぎ B 648 一

ジ一

ド
ユ

ン

ニ

ラ
3ネ ット

366001た まねぎ B 混 6,480 648 佐賀   110ネ ット
334001レ タス L 14,094 長野   1126個
381001生 しいたけ 4 4,320 宮崎    140パ ック
331001ア スパラガス 1 523 ll 熊本    115山
347601バイカラコーン 2L 1 l l 長野    1120本
315001小松菜 2,376 鹿児島   80袋
375601お おば 7,236 648 大分    ■0パ ック
384001え のき茸

423201ジ ョナゴール ド

50

10

４〇

一
８４

5,

1

5,184

1 1

5,1841   5,184

宮崎    500袋
青森    1ケ ース

品名 ‐
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg)

販売価格
金額(円)「 L僣

~T輌
♂ 1 要植 産 地

目
位
量
単

452201デ ラウェア M 4 1.620 1,0801      5401     540 大分    2ケ ース
48000 11卜 い か 2,160 鹿児島   4個
480001す いか L 14,472 756 大分 26個

Y4010‐ 小玉すいか 10 1,296 鹿児島   6個
合計 1,848 329,330

|

|

2/2